
LIDÉ 
-  Strážci pořádku 

-  Lidé ulice (pouliční umělci, 
žebráci) 

-  Lid obecný  

-  Lidé boží 

-  Zaměstnanci 

-  Turisté a exoti 

-  Svatby 

 



Mravnostní stráž před barcelonskou 
katedrálou. S odhalenými koleny nebo  

rameny se tam nedostanete. 

2 LIDÉ – strážci pořádku 



Pozor! Za mnou sedí ještě jeden 

3 LIDÉ – strážci pořádku 



4 LIDÉ – strážci pořádku 



Co taky s rukama, že? 

5 LIDÉ – strážci pořádku 



Jedna uniformovaná a dva tajní 

6 LIDÉ – strážci pořádku 



Hlídat a radit   

7 LIDÉ – strážci pořádku 



Katedrálu ve Valencii ukrást  nenechám 

8 LIDÉ – strážci pořádku 



Poklusem, holka! Lépe to vypadá... 

9 LIDÉ – strážci pořádku 



Koncentrované sebevědomí patří  
k profesi 

10 LIDÉ – strážci pořádku 



Těžká služba v Granadě. 
 Nahoru-dolů-nahoru-dolů 

11 LIDÉ – strážci pořádku 



Ano, šéfe! Provedu, šéfe! Spolehněte se, šéfe! 

12 LIDÉ – strážci pořádku 



Tolik euro nám prý přidají ... 

13 LIDÉ – strážci pořádku 



14 LIDÉ – strážci pořádku 

Don Quijjote de la Mancha na 
„koni“, Sancho Panza opěšalý  



15 LIDÉ – strážci pořádku 



Přivezou peníze ... 
(nebo odvezou?) 

 
Banco de España 

16 LIDÉ – strážci pořádku 



Stráž před parlamentem 

17 LIDÉ – strážci pořádku 



Bruncvík na španělský způsob 

18 LIDÉ – strážci pořádku 



To není policejní pes, to se jenom pejsek 
zaběhl pánovi s míčkem 

19 LIDÉ – strážci pořádku 



Madridští „měšťáci“ také hlídají krále 

20 LIDÉ – strážci pořádku 



Na krále nám nesahejte! 

21 LIDÉ – strážci pořádku 



Je jich tu nespočet. Někteří jen žebrají, 
jiní se alespoň umělecky producírují. 

LIDÉ – lidé ulice 22 



LIDÉ – lidé ulice 23 



LIDÉ – lidé ulice 24 



LIDÉ – lidé ulice 25 



LIDÉ – lidé ulice 26 



Jedna z mnohých „živých soch“. Tato 
před madrasou v Granadě 

27 LIDÉ – lidé ulice 



LIDÉ – lidé ulice 28 



LIDÉ – lidé ulice 29 

Dráteníci 



30 LIDÉ – lidé ulice 



Bezhlavý muž má docela úspěch 

LIDÉ – lidé ulice 31 



Muž s vlastním bytem hned u zdi 
Královského divadla 

LIDÉ – lidé ulice 32 



Dneska se mi ani vstávat nechce. 

LIDÉ – lidé ulice 33 



LIDÉ – lidé ulice 34 



LIDÉ – lidé ulice 35 



Další živá socha 

LIDÉ – lidé ulice 36 



Na britském území to je stejné 

37 LIDÉ – lidé ulice 



Na Gibraltaru 

38 LIDÉ – lidé ulice 



Když mu dáte peníz, tak se narovná  
a zasalutuje vám 

39 LIDÉ – lidé ulice 



Gibraltarská pradlena 

40 LIDÉ – lidé ulice 



Tento „producent“ to má jednoduché. 
Nabízí možnost vyfotit se v kroji – stačí se 
postavit dozadu a vystavit obličej (svůj). 

LIDÉ – lidé ulice 41 



Nerja má pouličního harfeníka 

42 LIDÉ – lidé ulice 



Harfeník se hned tak nevidí, jen ta 
aparatura trochu kazí dojem 

43 LIDÉ – lidé ulice 



44 LIDÉ – Lidé ulice 



45 LIDÉ – lidé ulice 



Sedět si v křesílku a koukat na lidi je 
pořád lepší, než někde chřadnout 

 o samotě. 

46 LIDÉ - Lid obecný 



Cyklistika jako způsob městské dopravy 

LIDÉ - Lid obecný 47 



Dámy si stihnou poklevetit i nakoupit. 

48 LIDÉ - Lid obecný 



Mají tu sice údajně padesátiprocentní 
nezaměstnanost  mládeže, ale na 

zahrádkách barů a restaurací to moc vidět 
není 

49 LIDÉ - Lid obecný 



50 LIDÉ - Lid obecný 



LIDÉ - Lidé Boží 51 



LIDÉ - Lidé Boží 52 



LIDÉ - Lidé Boží 53 



Dekorační stafáž pro křtiny 

LIDÉ - Lidé Boží 54 



Prodavač vstupenek  

LIDÉ - Zaměstnanci 55 



„Náš“ taxikář na Gibraltaru 

56 LIDÉ - Zaměstnanci 



Cosi jako gondoliér 

LIDÉ - Zaměstnanci 57 



Vyšívání před obchodem 

LIDÉ - Zaměstnanci 58 



Číšník  

LIDÉ - Zaměstnanci 59 



Zahradník 

LIDÉ - Zaměstnanci 60 



Zahradníci 

LIDÉ - Zaměstnanci 61 



Elektrikáři 

LIDÉ - Zaměstnanci 62 



Asi se tu bude hrát nějaký fotbal 

LIDÉ - Zaměstnanci 63 



Figuranti lákající na fotbal 

LIDÉ - Zaměstnanci 64 



Čekání na zákazníka (a spropitné) 

LIDÉ - Zaměstnanci 65 



Nosič zavazadel u hotelu 

LIDÉ - Zaměstnanci 66 



Televizní reportérka je ta vlevo. 

LIDÉ - Zaměstnanci 67 



LIDÉ - Zaměstnanci 68 

Nosič zavazadel a otvírač dveří aut i hotelu 



Prodavačka a informátorka „íčka“ 

LIDÉ - Zaměstnanci 69 



Pokladní v hypermarketu 

LIDÉ - Zaměstnanci 70 



71 LIDÉ - Turisté a jiní exoti 



Muslimská návštěvnice křesťanského chrámu  
Sagrada Familia 

72 LIDÉ - Turisté a jiní exoti 



Potkat ji v pralese, z toho by člověk mohl 
dostat  šok 

73 LIDÉ - Turisté a jiní exoti 



Tato dáma se v metru pohádala s jinou gorilou (v pozadí) a 
praštila ji po hlavě tím hudebním nástrojem, který drží v ruce 

74 LIDÉ - Turisté a jiní exoti 



Vypadá to, že Mauři jsou zpátky 

LIDÉ - Turisté a jiní exoti 75 



Dobývání Evropy dělohami arabských 
žen se zdárně rozjelo 

76 LIDÉ - Turisté a jiní exoti 



77 LIDÉ - Turisté a jiní exoti 



Tomu patriarchovi se moje focení moc 
nelíbilo, vzdálil jsem se raději rychle 

78 LIDÉ - Turisté a jiní exoti 



79 LIDÉ – svatby 



Svatebčané 

80 LIDÉ – svatby 



Těchto dam přijel na svatbu celý autobus 

81 LIDÉ – svatby 



82 LIDÉ – svatby 



Svatební „dirigent“ 

83 LIDÉ – svatby 



Přijela nevěsta 

84 LIDÉ – svatby 



Družičky (?) 

85 LIDÉ – svatby 



Nutná pomoc, aby se nevěsta nesvalila 

86 LIDÉ – svatby 



Svatební auto pro „horních deset tisíc“ 
 

87 LIDÉ – svatby 



Tahle nevěsta byla „unesena“ a čeká na 
svého Bajaju. 

88 LIDÉ – svatby 



89 LIDÉ – svatby 

Na někoho se zjevně čeká a duchovní se nudí 



Plaza de España jako vhodné 
pozadí pro svatební fotografie 

90 LIDÉ – svatby 



http://www.amaterska-galerie.eu/Hony/Cesty/RozcestnikAndalusie.html

